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OGGETTO: Ao di controlle. Consorzio di Bomfica dell’Azro Poatino. Deliberazione del
26/10/2004 o, 100/C A, avente per ogzetio: ~ Bilancio di Previsicne esercizio 2003 =

Scadenza 03 geanaio 2003, Approvazione.

A
LA GIUNTA REGIONALE
AES Fosesgome aLl gﬂBlGN‘rg . "
SU PROPOSTA |del Direntore del Diparty = e, ] Kg// f L

VISTA [z legge regionale 21 gennaio 1984 n. 4;
VISTA la legze regionale 7 ottobre 1994, n. 5¢;

: ¢n .. .
ESAMINATA la deliberazicne del 26/10/2004 n.100/C.A., del Conscrzio di Bonifica dell’ Agro
Pontino, avente per oggetto: * Bilancio di Previsione esercizio 2005 7,

SRR TR
RILEVATO che a seguito della suddetta deliberazione il bilancic in argomento contempla le
seguenti previsionl finanziarie;

ENTRATE
Titolo I 7.267.000,00
Titolo I 7.464.000,00
Titolo 111 - 308.000,00
Titoio IV | 11.940.000.00
Titolo V 0.00
Titolo VI  11.560.000.00

TOTALE ENTRATE 39.039.000,00

USCITE

Ambito A 10.861.000,00
Ambito B 4.678.000.00
 Ambito C 11.940.000.00
Ambito D 0,00
Ambito E 11.560.000.00

TOTALE USCITE 319.039.000.00:

PRESO ATTO che dall'esame dells prevision: complessive sopra riportate 1l bilancio di

orevisione 2003 chiude n paregglo;




VISTA la relazione al bilancio di previsione dell’esercizio linanziario 2005, con la quale il Collegio
dei Revisori dei Conti esprime parere favorevole all’approvazione del bilancio in esame:

VISTA la relazione al bilancio di previsione per I’esercizio 2003 dei Presidente del Consorzio di
Bonifica dell’Agro Pontino;
RITENUTO, per I'imminente scadenza del termine per Iesercizio del controllo, di adottare il

presente atto ancorché non sia pervenuto il preventivo parere della competente Commissione
Consiliare;
All’unanimita,

DELIBERA

- di APPROVARE il bilancio di previsione per I'esercizio finanziario 2005 quale risulta dalla
deliberazione del 26/10/2004, n. 100/C.A., del Consorzio di bonitica dell’ Agro Pontino.

IL PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE
IL SEGRETARIO: Fito Tommz_iso WNarding

2 7 DIC. 2004
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Consorzio di Bonifica dell’Agro Pontino
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{ CONSIGLIO DI AMMINISTRA
v 0306

ESTRATTO DAL VERBALE N. 44 DELLA SEDUTA DEL 26/10/2004

L’anno duemilaquattro il giorno ventisei del mese di ottobre alle ore 18,30 in Latina,
presso la Sede consortile, si & riunito il Consiglio di Amministrazione convocato con
raccomandata n. 8611 del 18/10/2004.

OMISSIS

DELIBERAZIONE N. 100

OGGETTO: bilancio di previsione esercizio 2005.

Presenti, al momento dell’adozione del presente provvedimento, i Signori:

I. SPAGNOLO Riccardo Maria - Presidente
2, DI FAZIO Guido Maria - Vice Presidente
3. CELEBRIN Pietro G. - Consigliere
4. CENGIA Renato - Consigliere
5. CICCONI Roberto - Consigliere
6. CROCETTI Carlo - Consigliere
7. DE GREGORIO Vincenzo - Consigliere
8. SANTORO CAYRO Giacinto - Consigliere
9. SUBIACO Americo - Consigliere

Assente il Sig. MALANDRUCCO Roberto

Assistono i Signori:

DILEVA Gennaro - Prestdente Collegio dei Revisori Contabil
DI GIACOMO Raffaele - Revisore Contabile
GIANFELICI Mario - Revisore Contabile
SALBITANI Stefano - Direttore Generale

Presidente il Sig. SPAGNOLO Riccardo Maria

Segretario la Sigra ZOCCHERATO Cristina

La presente deliberazione » stata pub-
blicata a termine gi statuto, madianta
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Segue deliberazione n.100/C A,

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTA la legge regionale 21/01/1984, n. 4;

VISTA lalegge regionale 07/10/1994, n. 50;

VISTA la legge regionale 11/12/1998, n. 53,

VISTO J’art. 120 della legge regionale 10/05/2001 ,n. 10;

VISTO lo Statuto Consortile, approvato con deliberazione della G.R .1 8/07/2003, n.
688;

VISTA la deliberazione n. 1309/C.E. del 21/ 10/2004 avente ad oggetto “Proposta
di approvazione del Bilancio di Previsione - esercizio 20057;

PRESO ATTO dello schema del bilancio di previsione dell’esercizio finanziario
2005 e relativi allegati, proposti come da deliberazione n. 1309/C.E.:

VISTO il parere espresso in data odierna dal Collegio dei Revisori Contabili in
merito al richiamato bilancio;

SENTITO il parere del Direttore Generale;
A voti unanimi :
DELIBERA

- LE premesse formano parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

~ DI approvare il Bilancio di Previsione per Iesercizio 2005, nello schema e relativ;
allegati come proposti da deliberazione n, 1309/C.E. del 21/10/2004, che si sintetizza nei
seguenti prospetti riassuntivi delle entrate e deile uscite:




ENTRATE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
PRESUNTO

FONDO INIZIALE DI CASSA
PRESUNTO

TITOLO I- ENTRATE PER ATTIVITA’
ORDINARIA DERIVANTI DAI
CONTRIBUTI DEI CONSORZIATI

TITOLO II - ENTRATE PER ATTIVITA’
ORDINARIA DERIVANTI DA
TRASFERI- MENTI DI FONDI DALLO
STATO, DALLA REGIONE E DA ALTRI
ENTI

TITOLO Il - ALTRE ENTRATE

TITOLO IV — ENTRATE PER ATTIVITA’
IN CONTO CAPITALE

TITOLO V - ENTRATE DA OPERAZIONI

FINANZIARIE

TITOLO VI - CONTABILITA’ SPECIALI
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
USCITE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
PRESUNTO

DISAVANZO DI CASSA PRESUNTO

AMBITO A - SPESE DI
FUNZIONAMENTO

AMBITO B - SPESE PER ATTIVITA
ISTITUZIONALI

AMBITO C - SPESE PER INV ESTIMENTI

AMBITO D - OPERAZIONI
FINANZIARIE

AMBITO E - CONTABILITA® SPECIALI

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

/n

D

RESIDUT

6.700.000,00

1.211.000,00

552.000,00

2.490.000,00

0.00

430.000,00

Segue deliberazione n. 100/C.A.

COMPETENZA

7.267.000,00

7.464.000,00

808.000,00

11.940.000,00

0,00

11.560.000,00

CASSA

13.967.000,00

8.675.000,00

1.360.000,00

14.430.000,00

0,00

11.990.000,00

11.383.000,00

39.039.000,00

50.422.000,00

RESIDUI

2.371.000,00

1.341.000,00
390.000,00

90.000,00

5.560.000,00

9.752.000,00

COMPETENZA

0,00

10.861.000,00

4.678.000,00
11.940.000,00

6,00

11.560.000,00

39.039.000,00

CASSA

1.631.000,00

12.997.000,00

6.254.000,00
12.330.000,00

90.000,00

17.120.000,00

50.422.000,00
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Segue deliberazione n.100/C.A.

LA presente deliberazione & so
4/84 come modificato dall’art. 16 del
dall’art. 120 della L.R. 10/2001.

1, SEGRETARIO
(Dott.s%étin CCHARATO)

ggetta a controllo ai termini dell’art. 27 della LR 1.
la L.R. n. 50/94, dall’art. 14 della L.R. n. 11/97 e

/)
| i1 PRESIDENTE
( Riccgrdo\Maria SPAGNOLO J
/
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